

[REDACTED] Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

Förhöret hållet i polishuset i Linköping
onsdagen den 16 november 1994 med början
kl. 18.05.

Förhørsledare: Krinsp Jan-Åke Andersson.

Förhörsvittne: Ej tillgängligt.

[REDACTED] har innan förhöret underrättats om att anledningen till detta är, att det till utredningen kommit en uppgift om att [REDACTED] är eller har varit innehavare av en revolver, kaliber 357. I denna sin egenskap hörs han därför såsom en tänkbar köpare av en ammunitionstyp benämnd Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing.

[REDACTED] har också informerats om att förhöret med honom ingår i förundersökningen kring mordet på Olof Palme. Han kommer framledes i förhöret [REDACTED]

Inledningsvis bekräftar [REDACTED] att han innehavar en revolver i nämnd kaliber, således kaliber 357 Magnum. Revolvern är av fabrikat Smith&Wesson och är försedd med en pipa av sextumslängd. Vapnet är i sina metalldelar blånerat och försett med kolvplattor i brunt trä. Vid förhörstillfället uppvisar [REDACTED] tillståndsbeviset för vapnet och enligt detta kan man utläsa att revolvern har

[REDACTED] Tillståndet utfärdat i Linköping 820407.

Enligt [REDACTED] så kom han att köpa vapnet i nära anslutning till tillståndsgivandet och då från Hallkvists vapen i Linköping. Detta är den enda revolver i nämnd kaliber han innehaft och han innehar den fortfarande.

■ tillfrågas om var han förvarade vapnet vid tiden för mordet på Olof Palme, således den 28 februari 1986. Han uppger därvid att han förvarade det i ett vapenskåp i ■

Han tillfrågas också huruvida han lånat ut sitt vapen, således den aktuella 357-revolvern till någon, varvid han uppger att så aldrig har skett utan att han har haft egen uppsikt över det. Det senare förklarar han med att han har tillåtit någon att provskjuta hans revolver på skjutvallen, men att han då alltid har haft uppsikt över den.

■ ■ och när han har brukat revolvern så har detta huvudsakligen ägt rum på ■. Vid ett tillfälle hade han revolvern med sig till en tävling i fältskjutning och då på kvällstid i Västervik. Vidare uppger han, att han har använt den vid ytterligare några skjutbanor i Linköping eller i Linköpings närhet.

De ammunitionstyper han använt sig av till revolvern, har varit dels av kaliber 38 special och 357 Magnum. Huvudsakligen har han använt sig av kaliber 38 special och då av fabrikat Norma. Vad avser ammunition i kaliber 357 Magnum, så har han köpt en eller möjligen två askar om 50 patroner var och även då har det rört sig om fabrikat Norma och en ammunitionstyp benämnd hålspetsammunition. Något annat fabrikat med nämnd kaliber har han aldrig haft eller köpt. Den ammunition han har köpt, har inköpts hos tidigare omnämnda Hallkvists vapen i Linköping.

■ tillfrågas om namnet på ammunitionstypen Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing säger honom något till själva namnet. ■ uppger, att namnet som sådant inte säger honom någonting och han säger sig inte heller ha hört talas om ammunitionstypen i skyttekretsar eller genom någon annan.

Härefter förevisas ■ ett fotografi utvisande sex stycken patroner numrerade 1 t.o.m. 6. Efter att ha tittat på fotografiet, så uppger ■ att patron märkt nr. 1 samt patron märkt nr. 3 känner han igen som patrontyper han själv använder sig av. De övriga säger han sig inte ha sett. Han förevisas även en ask för den efterfrågade ammunitionstypen och även en patron. ■ uppger, när han ser på patronen, att han aldrig har sett denna tidigare och således inte heller har haft den.

Slutligen tillfrågas ■ om han i dag kan erinra sig eller minnas vad han gjorde eller befann sig vid tiden då Olof Palme mördades. Han uppger härvid att han befann sig i sin ■ minns att han hade gått och lagt sig, men hade radion på och kom att vakna till, varvid han hörde att någon på

radion talade om att statsminister Olof Palme hade skjutits eller mördats. [REDACTED] uppskattar, så här lång tid efter, att klockan var någon gång efter midnatt när han hörde detta. Han kom därvid att [REDACTED] och tala om vad han själv hade hört och hon trodde till en [REDACTED] att han skojade, men efter hand kunde de ta del av den fortsatta nyhetsrapporteringen om mordet via radio och TV.

Förhöret indikerat i närvaro av [REDACTED] och jag frågar dig direkt [REDACTED] om förhöret är rätt återgivet såsom du har berättat det för mig?

[REDACTED] Ja.

F: Önskar du få bandet återuppspelat för dig?

[REDACTED] Nej.

Förhöret avslutat kl. 18.40.

Linköping som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp

Bifogas: Kopia av förevisat fotografi.

Utskriftsdatum 941122/GT

...with the
... ..
... ..
... ..

